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FETÖ kaos peşindeyse, ikinci bir kalkışma söylentileri varsa, bertaraf etmek için 12 bin
polisi bir kalemde açığa alırsınız.

Fakat istisnasız hepsi tam isabetli olsa bile, tehlikeyi önlemeye yeter mi?

 

Bence yetmez.

 

Hükümetin, Kanun Hükmünde Kararnameleri Meclis’te muhalefet partileriyle istişare edecek bir
komisyon kurma teklifi daha etkili bir tedbirdir.
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12 bin polisi açığa almak belayı savuşturmaya yetmez. Ama FETÖ’yle mücadelede iktidarın
muhalefetle işbirliğini zorlaması yeter.

 

Meclis’in devrede tutulması yeter.

 

Siyasi zıtlaşmaları, kutuplaşmaları körüklememek yeter.

 

Yenikapı ruhunun özenle yaşatılması yeter.

 

***

 

15 Temmuz gecesi darbeyi nasıl topyekûn bir direniş önlediyse, yeni tezgâhları önleyecek olan da
odur.

 

İktidar dik durmuş, muhalefet liderleri de iktidarın yanında saf tutmuştu.

 

İktidarla muhalefet arasında FETÖ’nün sızacağı bir çatlağa izin vermemek, olmazsa olmazıdır.

 

FETÖ’cüleri polisten kazırsınız, başka yerden kafa çıkarırlar.

 

Ama FETÖ karşıtlığında muhalefetle uzlaşmayı korursanız, nereden çıkarlarsa çıksınlar avuçlarını
yalarlar.

 

Bir cümleyle; Meclis’te komisyon oluşturup muhalefeti sürece dahil etmek, 12 bin polisi açığa
almaktan çok daha caydırıcı bir önlemdir.

 

HANİ PARKTI İSTEDİĞİNİZ

 

ASKERDEN boşaltılan şehir kışlalarının ranta açılacağı, peşkeş çekileceği şayiaları çıkarılıyordu.

 

Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu, bütün o kuruntuların boş olduğunu gösterdi.



Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu, bütün o kuruntuların boş olduğunu gösterdi.

 

Fakat hâlâ allem kallem eden ‘kesin inançlılar’ var.

 

‘Bugün park derler, yarın imar izni çıkar, sonra gelsin AVM’ler, rezidanslar’ diye tutturanlar...

 

Twitter’da söyleniyorlardı; yine memnun değiller, yine memnun değiller.

 

170 dönümlük Metris Kışlası, şehir parkına dönüştürülecek. Adına da ‘15 Temmuz Şehitler Parkı’
denecek.

İçinde neler olmayacak ki... Yürüyüş ve bisiklet yolları mı yok, sportif etkinlikler mi... Açık hava kitap
okuma mekânları mı yok...

 

En kısa sürede halkın hizmetine açılacağını da müjdeliyor başkan.

 

Önyargısı haklı çıkmayanlar kabule yanaşmıyor.

 

Şehir kazandı, ne mutlu diye el çırpıp sevinemiyorlar.

 

Gözleriyle görseler, bu kez de ellerinden bir propaganda silahı alındı diye içten içe üzülecekler.

 

***

 

Başkan iddialı; lafta kalmayacak, zamana yayılmayacak, üstüne yatılmayacak...

 

Vaat hızla gerçekleştirilecek.

 

Hem bununla da kalmıyor.

 

Esenler Belediyesi’ne devredilen 8.7 milyon metrekare büyüklüğündeki bir askeri alan daha var.
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Orası da aynı anlayışla değerlendirilecek.

 

İnsan Yüzlü Şehir ve Şehir Parkı projesi olacak.

 

2.5 milyon metrekare büyüklüğünde ayrı bir şehir parkı da oraya kurulacak.

 

İçinde mesire alanları, hayvanat bahçesi, müze vesaireyle dünya ölçeğinde sıralamaya girecek bir
park.

 

Demek ki peşin hükümlerle, boş kuruntularla hop oturup hop kalkmamak gerekirmiş.

 

Demek ki gözü dönmüş yağmacıların, açgözlü fırsatçıların önüne atmak için boşaltılmıyormuş o
kışlalar. Amaç AVM, rezidans dikerek talan etmek değilmiş.

 

Demek ki park ve yeşil alan taleplerine AK Partili belediyeler de duyarlıymış.

 

***

 

Öyleyse şu ikisi bir arada neden mümkün olmasın.

 

Biri; ‘kışlalar talan edilecek’ önyargısı taşıyanların, bir gün bu habere en az Esenler halkı kadar
sevindiğini görmek.

 

Umarım fanatik karşıtlığı aşıp sevinmeyi başarırlar.

 

Diğeri de arkasının gelmesi...

 

Tevfik Başkan örnek bir başlangıç yaptı, darısı öbür kışlaların başına.
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